
   Verein Nürnberger Privatkegler       Spielbericht
Sp-Nr. Gemischt Land:

KLUBSPIEL 14 FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 10

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

002268 01.00 288 4 421 01.00 114 8

000320 01.00 268 12 366 01.00 88 11

001685 01.00 296 8 429 01.00 110 5

000371 01.00 280 5 404 01.00 114 7

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 124 1132 29 1620 426 31

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen x

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname  NameVorname  Name Pass-Nr.

0 000000 0

488 14961070

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Thomas Schilling

Gerd Schilling

Martin Nastri

Richard Imhof

GesamtVollAbräumen

133

98

133

Spielleiter:   Werner Seierlein                       

Tel.: 0911 4468318                  

eMail:vnpk@gmx.de

X

DJK BFC H1 KC passt scho

X

124

000000

000000

000000

282

000201

Wilfried Meindl

Gerhard Keiner

Alois Gumbrecht

Karl-Heinz Berkel

000199

001413

273

242

387

330

396

13.04.2019

17:00 Uhr

Bayern

273

Herren 2

Nürnberg

Sportpark Ziegelstein

14:00 Uhr

383

000204


